MUNICIPIO DE XAXIM

AVISO DE ALTERAÇÃO DE PRAZO E

PRORROGAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO 211/2014

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N. 009/2014

O município de Xaxim torna público a REPUBLICAÇÃO

referente à contratação de empresa para execução de reforma

do Centro de referencia Especializado de Assistência

Social (CREAS), na Rua Pedro Lunardi, conforme

projetos, orçamento, cronograma e quadro de composição de

investimento anexo ao Processo, tipo menor preço global, na

qual não houve interessados, restando à licitação deserta.

Pelos motivos acima mencionados fica marcada uma nova

cessão para o dia 15 de janeiro de 2015 as 09h00min com

entrega dos envelopes até as 08h45min deste mesmo dia. As

demais disposições permanecem inalteradas.

Xaxim 19 de dezembro de 2014.

IDACIR ANTONIO ORSO

Prefeito